ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                              № ___________
город  Крымск
О внесении изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 11 статьи 26 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Внести изменения в генеральный план Крымского городского поселения Крымского района, утвержденный решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 ноября 2010 г. № 92 «Об утверждении генерального плана Крымского городского поселения Крымского района» (с изменениями, внесенными решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 1 апреля 2014 г. № 304) (приложение).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение с утвержденной документацией и разместить на официальном сайте Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
5.    Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                      В.П. Исаченко
Глава Крымского городского
поселения Крымского района
                                                Я.Г. Будагов